

**Centrum Rysunku** to wyjątkowe miejsce – pierwsza szkoła rysunku w Polsce zlokalizowana w galerii handlowej, gdzie tworzenie sztuki staje się dostępne i inspirujące dla każdego. Specjalizujemy się w nauce rysunku ołówkiem i cienkopisem, skupiając się wyłącznie na sztuce monochromatycznej, co pozwala naszym uczniom zgłębiać niezwykle bogactwo i subtelności czerni oraz bieli. Jako pionierzy w tej dziedzinie, stawiamy na najwyższą jakość nauczania, indywidualne podejście i kameralną atmosferę – nasze grupy są małe, co umożliwia każdemu uczestnikowi bliski kontakt z instruktorem i pełne wsparcie w rozwoju artystycznym. Charakteryzuje nas również autorski program zajęć, który wciąż dopracowujemy bazując na naszym wieloletnim doświadczeniu oraz potrzebach naszych klientów. Nasz zespół tworzą pasjonaci, którzy z otwartością, profesjonalizmem i serdecznością podchodzą do uczniów oraz nowych wyzwań. Teraz czekamy na kolejną wyjątkową osobę, która podzieli naszą pasję i dołączy do grona naszych instruktorów.

## **Centrum Rysunku poszukuje osób na stanowisko: Instruktora oraz Asystenta Instruktora Zajęć z Rysunku**

Szukamy pasjonatów, którzy kochają rysować i chcą dzielić się swoją wiedzą z innymi.

### **Co nas wyróżnia?**

Specjalizujemy się w rysunku ołówkiem i cienkopisem. Pracujemy wyłącznie z tymi dwoma przyborami, tworząc prace w odcieniach czerni i bieli, w stylu oddającym wyjątkowy klimat szkicu i monochromatycznej głębi, dlatego zależy nam na osobach, które cenią magię ołówka, wyrazistość cienkopisu i potrafią przekazać tę fascynację naszym uczniom.

### **Czego oczekujemy?**

- Umiejętności rysunkowych – poszukujemy osób, które doskonale posługują się ołówkiem i cienkopisem, rozumiejąc subtelność i wyrazistość tych mediów.
- Komunikatywności i otwartości – zależy nam na instruktorach oraz asystentach instruktorów, którzy będą potrafili przekazać swoją wiedzę w przyjazny i przystępny sposób oraz dotrzeć do uczniów w różnym wieku.
- Chęci i zaangażowania – oczekujemy entuzjazmu i gotowości do pracy w inspirującym środowisku.

### **Kogo uczymy?**

- Dzieci od 7. roku życia,
- Młodzież,
- Dorosłych.

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem **793 266 688** oraz **przesłanie CV wraz z portfolio rysunkowym** na adres: [centrumrysunku@gmail.com](mailto:centrumrysunku@gmail.com).

Zajęcia w naszej szkole rysunku prowadzimy w tygodniu od godziny 16:00 oraz w weekendy.

Ilość dni oraz godziny prowadzenia zajęć do ustalenia indywidualnie, umowa zlecenie, możliwość dopasowania do zajęć na uczelni.

[www.centrumrysunku.pl](http://www.centrumrysunku.pl)

[www.Facebook.com/centrumrysunku/](https://www.facebook.com/centrumrysunku/)

[www.Instagram.com/centrumrysunku/](https://www.instagram.com/centrumrysunku/)